cum procuratoribus sanctorum ecclesie predicte parte ex altera, et sano 

consilio et premeditato animo concorditer simul venerint ad honorabilem 

dominum nostrum officialein Wimpinensem ad expergendum 2 de jure 

et collacione edituatus officii, quis inter partes predictas, quoinodo quis 

et qua forma et quibus personis deberent conferre. Honorabilis vero 

dominus officialis prenominatus partes predictas litteratorie nobis, capi¬ 

tuli confratribus, ad informandas eas de jure et consuetudine transmisit, 

et hoc cum voluntate et consensu parcium vtrarumque predictarum. 

Nos igitur sacros canones inspicientes, neenon tenore statutorum pro- 

uincialiuin et speciali consuetudine nostri capituli dicimus et canonice 

proferamus in hiis scriptis, quod rectores sepenominati et quilibet rector 

seu vicarius, vices rectoris gerens, habet de jure conferre officium edi¬ 

tuatus, quia dominus ecclesie et subditorum in spiritualibus, tali tarnen 

forma et modo, quod procuratores sanctorum, qui tune sunt procurato- 

res, nomine vniuersitatis sistant, exponant, seu preponant rectori seu vi- 

cario inuestito tres ydoneas et electas personas ad regenduin iam dic¬ 

tum officium ecclesie predicte. De hiis quoque personis rector seu vi¬ 

carius , vt predictum est, vnum recipiat et recipere tenetur gratanter, 

sine quacumque contradictione, ita tarnen, quod persona, sic electa, te¬ 

netur de jure promittere fidele seruicium rectori seu vicario, quod bona 

sanctorum fideliter custodiat, prestito juramento , si necesse fuerit et 

placuerit, quod oblaciones sacerdotum ne perdal, sanctis oleum et 

ceram non invtiliter consumat sine omni fraude et dolo. Cetera vero 

ornamenta ad diuinuin cultum pertinencia, pula calices et libros, vesti- 

menta et pannos altarium custodiat, ne perdantur, quoniam, si ex negli- 

gencia editui perduntur, tenetur sanctis ad restitucionem , lumina vero 

incendat secundum instituciones procuratorum sanctorum sibi assigna- 

tas, et sic campanas pulsat suis horis secundum voluntatem plebanorum 
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et consuetudinem ville. Adicimus super omnia et pre omnibus senten- 

tia qua supra, quod ipsi et omnis rector seu vicarius quicunque secun- 

duin gesla sanctorum patrura ad diuini cultus augmentuin, si quoquo- 

modo potest, debet habere literatam personam. In suis eciam expensis 

cum omnibus fructibus, prouentibus, ad dictum officium pertinentibus, 

pleno ac exintegro, ita sane, quod rector seu vicarius quicumque talem